GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Trevigiano Corbanese Data: domenica 3 settembre 2023
Data creazione: 02/09/2023 10:17:39

& oriBos

Societa: ITA-0025 - PANDA OR. VALS.

Prima Partenza: 09.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
110 8007878 Bressan Monica Libera Rosso W 5,00
81 8338334 Gretter Alessandro Libera Nero M 5,00
12 7500009 Gretter Nicole Libera Bianco W 5,00
TOTALE: 15,00 Iscritti: 3

Societa: ITA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Prima Partenza: 09.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
72 1427334 Chiari Mauro Libera Nero M 5,00
TOTALE: 5,00 Iscritti: 1

Societa: ITA-0029 - VITTORIENT

Prima Partenza: 09.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
62 1193577 Gheda Marina Libera Giallo W 5,00
TOTALE: 5,00 Iscritti: 1

Societa: ITA-0033 - U.S. PRIMIERO

Prima Partenza: 09.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
71 8651368 Doff Sotta Maria Claudia Libera Nero W 5,00
TOTALE: 5,00 Iscritti: 1

Societa: ITA-0034 - OR. BASSANO 1982

Prima Partenza: 09.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio

60 210930 Carlesso Sergio Libera Giallo M 5,00

47 415081 Conte Daniele Libera Giallo M 5,00

41 7500714 Conte Fabio Libera Giallo M 5,00

53 0 Gheller Diletta Libera Giallo W 5,00  Ssicard

55 0 Gheller Stiven Libera Giallo M 5,00  Ssi-card

108 205701 Marchesini Alice Libera Rosso W 5,00

TOTALE: 30,00 Iscritti: 6

Societa: ITA-0044 - A.S.D MISQUILENSES OR.

Prima Partenza: 09.00.00

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio
134 8002597 Bello' Gregorio Libera Rosso M 5,00

38 210230 Bianchi Enrico Libera Giallo M 5,00

136 0 Donanzan Mariano Libera Rosso M 5,00  sicard

15 0 Franceschi Nicolas Libera Bianco M 5,00 si-card

37 0 Longhin Arianna Libera Giallo W 5,00  Sicard

39 0 Longhin Davide Libera Giallo M 5,00 Sicard

58 210222 Peretto Leonzio Libera Giallo M 5,00

88 8002247 Peretto Tommaso Libera Nero M 5,00

40 0 Pilotto Bruna Libera Giallo W 5,00  Ssicard

23 205954 Strapazzon Rosa Libera Bianco W 5,00

TOTALE: 50,00 Iscritti: 10

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://www.bostek.it ~ Licenza: Tona Edoardo

pag. 1 di5



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Trevigiano Corbanese Data: domenica 3 settembre 2023
Data creazione: 02/09/2023 10:17:39

& oriBos

Societa: ITA-0113 - OR. TREVISO

Pett.
43
44
113
107
92
48
103
35
85
32
28
21
132
22
42
112
20
51
121
52
102
19
111
45
78
133
50
119
82

Sicard
2121166
2153313
8105287
8050872
8379887
2155134
2153310
8205557
8064572
2121161
210341
2121168
8503949
2121169
2155138
2302922
2121163
2121164
2155044
2121165
2302924
2121167
2302331
8658489
8330730
8007165
2121162
8508884
8503891

Nome

Amadio Elena
Amadio Matteo
Barbon Fabio
Borsato Roberto
Bortolato Leonardo
Calzavara Martina
Caracciolo Elisa
Celato Lorenzo
Celato Simone
Cester Emanuela
Coassin Bruno

De Zanchi Giulia
Driol Paola
Favaro Nicola
Furlan Laura
Lazzaro Federica
Marcon Geremia
Marcon Penelope
Marcon Simone
Pascolini Piergiorgio
Perin Marcello
Peroni Ivonne
Pizzolato Nicole
Ponchia Claudia
Pozzebon Michele
Pozzebon Stefano
Ricco Giorgia
Vestidello Davide
Zugno Luciano

Partenza Categoria
Libera Giallo W
Libera Giallo M
Libera Rosso M
Libera Rosso M
Libera Nero M
Libera Giallo W
Libera Rosso W
Libera Giallo M
Libera Nero M
Libera Giallo W
Libera Giallo M
Libera Bianco W
Libera Rosso W
Libera Bianco M
Libera Giallo W
Libera Rosso W
Libera Bianco M
Libera Giallo W
Libera Rosso M
Libera Giallo M
Libera Rosso M
Libera Bianco W
Libera Rosso W
Libera Giallo W
Libera Nero M
Libera Rosso M
Libera Giallo W
Libera Rosso M
Libera Nero M

TOTALE:

Societa: ITA-0118 - OR. MIANE '87

Pett.
122
93
128
57

Sicard
425700
1427335
415036
425651

Nome
Conte Alessandro
Marson Riccardo
Pilat Francesco
Stella Nicola

Partenza Categoria
Libera Rosso M
Libera Nero M
Libera Rosso M
Libera Giallo M

TOTALE:

Societa: ITA-0120 - OR. G. GALILEI

Pett.
87
130

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett.
125
75
117
106

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http.://www.bostek.it

Sicard
210356
8010935

Sicard
8241951
2118106
8191270
2120032

Nome
Darin Leonardo
Mazzeni Gian Pietro

Nome

Bernardi Silvano
Bortolini Monica
Bullafin Luca
Busetti Sofia

Partenza Categoria
Libera Nero M
Libera Rosso M

TOTALE:

Partenza Categoria
Libera Rosso M
Libera Nero W
Libera Rosso M
Libera Rosso W

Licenza: Tona Edoardo

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

145,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00

20,00

Quota
5,00
5,00
10,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Noleggio

Prima Partenza: 09.00.00

Iscritti: 29

Prima Partenza: 09.00.00

Iscritti: 4

Prima Partenza: 09.00.00

Iscritti: 2

Prima Partenza: 09.00.00

pag.2 di 5



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Trevigiano Corbanese Data: domenica 3 settembre 2023 @
Data creazione: 02/09/2023 10:17:39 ORIBOS

Societa: ITA-0147 - OR. TARZO

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
30 8501702 Carlet Andrea Libera Giallo M 5,00
115 8200097 Carlet Fausto Libera Rosso M 5,00
46 0 Castelli Elia Libera Giallo M 5,00  si-card
84 8183082 Collodel Mirko Libera Nero M 5,00
33 0 Constandache Gabriel Libera Giallo M 5,00  si-card
116 8183117 Covre Valeria Libera Rosso W 5,00
18 0 Dalle Crode Endrik Libera Bianco M 5,00  si-card
124 8500539 De Martin Diego Libera Rosso M 5,00
80 8060945 De Nadai Mauro Libera Nero M 5,00
86 8001401 De Nardi Riccardo Libera Nero M 5,00
94 8007997 De Noni Alessandro Libera Nero M 5,00
54 0 Favero Cristina Libera Giallo W 5,00  sicard
59 338176 Frare Michela Libera Giallo W 5,00
118 0 Gandin Marco Libera Rosso M 5,00  Ssicard
127 8459933 Ghizzo Paola Libera Rosso W 5,00
83 8502536 Granzotto Carlo Libera Nero M 5,00
114 8503968 Meneghel Nicola Libera Rosso M 5,00
120 8060949 Miraval Silvano Libera Rosso M 5,00
95 8170898 Nielsen Erik Libera Nero M 5,00
79 8110018 Paset Raffaela Libera Nero W 5,00
139 206269 Sanzovo Stefano Libera Nero M 5,00
138 0 Squeri Leonardo Libera Giallo M 5,00  Sicard
14 0 Tomasi Azzurra Libera Bianco W 5,00  sicard
34 8500646 Tomasi Nicola Libera Giallo M 5,00
90 8060935 Uliana Francesca Libera Nero W 5,00
137 0 Vasti Andrea Libera Bianco M 5,00  Ssicard
74 8060947 Viel Guido Libera Nero M 5,00
TOTALE: 155,00 Iscritti: 31
Societa: ITA-0202 - OR. DOLOMITI Prima Partenza: 09.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
135 2032031 Primerano Riano Carmela Libera Rosso W 5,00
TOTALE: 5,00 Iscritti: 1
Societa: ITA-0221 - POL. 'G. MASTI' Prima Partenza: 09.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio
67 8026656 Merkelyte Roberta Libera Nero W 5,00
66 8160979 Tenani Alessio Libera Nero M 5,00
TOTALE: 10,00 Iscritti: 2
Societa: ITA-0234 - OR. SWALLOWS NOALE Prima Partenza: 09.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota Noleggio
123 8425710 Bettin Renato Libera Rosso M 5,00
TOTALE: 5,00 Iscritti: 1
SOCieti‘l: ITA'OZSO - MARENO OR. Prima Partenza: 09.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
131 2099329 Allocco Maurizio Libera Rosso M 5,00
29 2081225 Fornasiero Alberto Libera Giallo M 5,00

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://www.bostek.it ~ Licenza: Tona Edoardo pag. 3di5



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Trevigiano Corbanese Data: domenica 3 settembre 2023 @
Data creazione: 02/09/2023 10:17:39 ORIBOS

Societa: ITA-0250 - MARENO OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
16 2153311 Fornasiero Martino Libera Bianco M 5,00
77 8072566 Fornasiero Riccardo Libera Nero M 5,00
76 8072547 Galvan Lisa Libera Nero W 5,00
89 2065901 Moret Albino Libera Nero M 5,00
17 0 Rancan Alessandro Libera Bianco M 5,00  Ssicard
36 2021872 Rancan Luca Libera Giallo M 5,00
91 8072532 Stringher Luca Libera Nero M 5,00
TOTALE: 45,00 Iscritti: 9
Societa: ITA-0361 - OR. CREA ROSSA Prima Partenza: 09.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
27 2800158 Abram Annamaria Libera Giallo W 5,00
70 8517590 Conci Alessandro Libera Nero M 5,00
101 2800444 Gozzer Giancarlo Libera Rosso M 5,00
69 8516590 Hueller Fabio Libera Nero M 5,00
73 2031994 Orsingher Giancarlo Libera Nero M 5,00
26 1300063 Rostirolla Sabrina Libera Giallo W 5,00
TOTALE: 30,00 Iscritti: 6
SOCieti‘l: ITA'OSOS - A.S.S. OR. MALIPIERO MARCON Prima Partenza: 09.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
49 245721 Liana Lucia Libera Giallo W 5,00
109 245714 Maurizi Carlotta Libera Rosso W 5,00
TOTALE: 10,00 Iscritti: 2
Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR. Prima Partenza: 09.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
100 8501432 Mosolo Fabrizio Libera Rosso M 5,00
68 8060932 Pacasso Alessandro Libera Nero M 5,00
99 2101402 Predan Sonia Libera Rosso W 5,00
11 210779 Rucli Giulio Libera Bianco M 5,00
126 211343 Specogna Giuseppe Libera Rosso M 5,00
98 2020391 Xausa Gabriella Libera Rosso W 5,00
TOTALE: 30,00 Iscritti: 6
Societa: ITA-0646 - FONZASO Prima Partenza: 09.00.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
104 8060934 Bombardelli Gabriel Libera Rosso M 5,00
13 1450729 Bombardelli Samuele Libera Bianco M 5,00
61 2013228 Casot Maria Antonietta Libera Giallo W 5,00
56 8210677 Faoro Elena Libera Giallo W 5,00
96 8001448 Minella Silvia Libera Nero W 5,00
31 2031956 Perotto Lucia Libera Giallo W 5,00
105 2128366 Pilat Roberta Libera Rosso W 5,00
129 8001434 Valdetara Valentina Libera Rosso W 5,00
TOTALE: 40,00 Iscritti: 8

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://www.bostek.it ~ Licenza: Tona Edoardo pag. 4 di5



GRIGLIA DI PARTENZA
Tour Trevigiano Corbanese Data: domenica 3 settembre 2023
Data creazione: 02/09/2023 10:17:39

& oriBos

Societa: ITA-0725 - HAUNOLD OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
64 8400094 Happacher Franz Libera Nero M
63 7020727 Steinwandter Lea Libera Nero W
65 8225227 Steinwandter Vitus Libera Nero M
97 7020674 Weitlaner Marlies Libera Rosso W

TOTALE:

Societa: ITA-0785 - LA SILA OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
25 0 Boseggia Cristian Libera Giallo M
24 0 Boseggia Lorenzo Libera Giallo M

TOTALE:

Societa: ITA-2001 - CUS Padova

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
1 0 Cerato Silvia Libera Ludico

2 0 Dainese Serena Libera Ludico

3 0 Ghirardo Marta Libera Ludico

4 0 Macinenti Chiara Libera Ludico

5 0 Perozzo Laura Libera Ludico

6 0 Pinto Maria Elisabetta Libera Ludico

7 0 Rovea Francesca Libera Ludico

8 0 Santi Federica Libera Ludico

9 0 Strappato Martina Libera Ludico
10 0 Veliz Corbo Veronica Libera Ludico

TOTALE:

Societa: POL-0000 - Senza Societa

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
140 0 Wazny Artur Libera Rosso M
141 0 Wazny Father Libera Rosso M

TOTALE:

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://www.bostek.it ~ Licenza: Tona Edoardo

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
20,00

Quota
5,00
5,00
10,00

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

50,00

Quota
5,00
5,00
10,00

Prima Partenza: 09.00.00

Noleggio
Iscritti: 4
Prima Partenza: 09.00.00
Noleggio
Si-card
Si-card
Iscritti: 2
Prima Partenza: 09.00.00
Noleggio
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Si-card
Iscritti: 10
Prima Partenza: 09.00.00
Noleggio

Si-card

Si-card

Iscritti: 2

pag.5 di5



