

Prima Partenza: 09.00.00

Prima Partenza: 09.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
110	8007878	Bressan Monica	Libera	Rosso W	5,00	
81	8338334	Gretter Alessandro	Libera	Nero M	5,00	
12	7500009	Gretter Nicole	Libera	Bianco W	5,00	
				TOTALE:	15,00	Iscritti: 3

Società: ITA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
72	1427334	Chiari Mauro	Libera	Nero M	5,00		
				TOTALE:	5,00		Iscritti: 1

Società: ITA-0029 - VITTORIENT

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
62	1193577	Gheda Marina	Libera	Giallo W	5,00		
				TOTALE:	5.00		Iscritti: 1

Società: ITA-0033 - U.S. PRIMIERO

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
71	8651368	Doff Sotta Maria Claudia	Libera	Nero W	5,00		
				TOTALE:	5,00	Is	critti: 1

Società: ITA-0034 - OR. BASSANO 1982

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
60	210930	Carlesso Sergio	Libera	Giallo M	5,00		
47	415081	Conte Daniele	Libera	Giallo M	5,00		
41	7500714	Conte Fabio	Libera	Giallo M	5,00		
53	0	Gheller Diletta	Libera	Giallo W	5,00	Si-card	
55	0	Gheller Stiven	Libera	Giallo M	5,00	Si-card	
108	205701	Marchesini Alice	Libera	Rosso W	5,00		
				TOTALE:	30,00		Iscritti:

Società: ITA-0044 - A.S.D MISQUILENSES OR.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
134	8002597	Bello' Gregorio	Libera	Rosso M	5,00		
38	210230	Bianchi Enrico	Libera	Giallo M	5,00		
136	0	Donanzan Mariano	Libera	Rosso M	5,00	Si-card	
15	0	Franceschi Nicolas	Libera	Bianco M	5,00	Si-card	
37	0	Longhin Arianna	Libera	Giallo W	5,00	Si-card	
39	0	Longhin Davide	Libera	Giallo M	5,00	Si-card	
58	210222	Peretto Leonzio	Libera	Giallo M	5,00		
88	8002247	Peretto Tommaso	Libera	Nero M	5,00		
40	0	Pilotto Bruna	Libera	Giallo W	5,00	Si-card	
23	205954	Strapazzon Rosa	Libera	Bianco W	5,00		
				TOTALE:	50,00		Iscritti: 10



Società: ITA-0113 - OR. TREVISO

Prima Partenza: 09.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
43	2121166	Amadio Elena	Libera	Giallo W	5,00	
44	2153313	Amadio Matteo	Libera	Giallo M	5,00	
113	8105287	Barbon Fabio	Libera	Rosso M	5,00	
107	8050872	Borsato Roberto	Libera	Rosso M	5,00	
92	8379887	Bortolato Leonardo	Libera	Nero M	5,00	
48	2155134	Calzavara Martina	Libera	Giallo W	5,00	
103	2153310	Caracciolo Elisa	Libera	Rosso W	5,00	
35	8205557	Celato Lorenzo	Libera	Giallo M	5,00	
85	8064572	Celato Simone	Libera	Nero M	5,00	
32	2121161	Cester Emanuela	Libera	Giallo W	5,00	
28	210341	Coassin Bruno	Libera	Giallo M	5,00	
21	2121168	De Zanchi Giulia	Libera	Bianco W	5,00	
132	8503949	Driol Paola	Libera	Rosso W	5,00	
22	2121169	Favaro Nicola	Libera	Bianco M	5,00	
42	2155138	Furlan Laura	Libera	Giallo W	5,00	
112	2302922	Lazzaro Federica	Libera	Rosso W	5,00	
20	2121163	Marcon Geremia	Libera	Bianco M	5,00	
51	2121164	Marcon Penelope	Libera	Giallo W	5,00	
121	2155044	Marcon Simone	Libera	Rosso M	5,00	
52	2121165	Pascolini Piergiorgio	Libera	Giallo M	5,00	
102	2302924	Perin Marcello	Libera	Rosso M	5,00	
19	2121167	Peroni Ivonne	Libera	Bianco W	5,00	
111	2302331	Pizzolato Nicole	Libera	Rosso W	5,00	
45	8658489	Ponchia Claudia	Libera	Giallo W	5,00	
78	8330730	Pozzebon Michele	Libera	Nero M	5,00	
133	8007165	Pozzebon Stefano	Libera	Rosso M	5,00	
50	2121162	Riccò Giorgia	Libera	Giallo W	5,00	
119	8508884	Vestidello Davide	Libera	Rosso M	5,00	
82	8503891	Zugno Luciano	Libera	Nero M	5,00	
				TOTALE:	145,00	Iscritti: 29

Società: ITA-0118 - OR. MIANE '87

Prima Partenza: 09.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
122	425700	Conte Alessandro	Libera	Rosso M	5,00		
93	1427335	Marson Riccardo	Libera	Nero M	5,00		
128	415036	Pilat Francesco	Libera	Rosso M	5,00		
57	425651	Stella Nicola	Libera	Giallo M	5,00		
				TOTALE:	20,00	Iscri	itti: 4

Società: ITA-0120 - OR. G. GALILEI

Prima Partenza: 09.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
87	210356	Darin Leonardo	Libera	Nero M	5,00		
130	8010935	Mazzeni Gian Pietro	Libera	Rosso M	5,00		
				TOTALE:	10,00		Iscritti: 2

Società: ITA-0147 - OR. TARZO

Prima Partenza: 09.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
125	8241951	Bernardi Silvano	Libera	Rosso M	5,00	
75	2118106	Bortolini Monica	Libera	Nero W	5,00	
117	8191270	Bullafin Luca	Libera	Rosso M	5,00	
106	2120032	Busetti Sofia	Libera	Rosso W	5,00	

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://www.bostek.it Licenza: Tona Edoardo

pag. 2 di 5



Società: ITA-0147 -	- OR. TARZO
---------------------	-------------

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
30	8501702	Carlet Andrea	Libera	Giallo M	5,00	22
115	8200097	Carlet Fausto	Libera	Rosso M	5,00	
46	0	Castelli Elia	Libera	Giallo M	5,00	Si-card
84	8183082	Collodel Mirko	Libera	Nero M	5,00	
33	0	Constandache Gabriel	Libera	Giallo M	5,00	Si-card
116	8183117	Covre Valeria	Libera	Rosso W	5,00	
18	0	Dalle Crode Endrik	Libera	Bianco M	5,00	Si-card
124	8500539	De Martin Diego	Libera	Rosso M	5,00	
80	8060945	De Nadai Mauro	Libera	Nero M	5,00	
86	8001401	De Nardi Riccardo	Libera	Nero M	5,00	
94	8007997	De Noni Alessandro	Libera	Nero M	5,00	
54	0	Favero Cristina	Libera	Giallo W	5,00	Si-card
59	338176	Frare Michela	Libera	Giallo W	5,00	
118	0	Gandin Marco	Libera	Rosso M	5,00	Si-card
127	8459933	Ghizzo Paola	Libera	Rosso W	5,00	
83	8502536	Granzotto Carlo	Libera	Nero M	5,00	
114	8503968	Meneghel Nicola	Libera	Rosso M	5,00	
120	8060949	Miraval Silvano	Libera	Rosso M	5,00	
95	8170898	Nielsen Erik	Libera	Nero M	5,00	
79	8110018	Paset Raffaela	Libera	Nero W	5,00	
139	206269	Sanzovo Stefano	Libera	Nero M	5,00	
138	0	Squeri Leonardo	Libera	Giallo M	5,00	Si-card
14	0	Tomasi Azzurra	Libera	Bianco W	5,00	Si-card
34	8500646	Tomasi Nicola	Libera	Giallo M	5,00	
90	8060935	Uliana Francesca	Libera	Nero W	5,00	
137	0	Vasti Andrea	Libera	Bianco M	5,00	Si-card
74	8060947	Viel Guido	Libera	Nero M	5,00	
				TOTALE:	155,00	

Società: ITA-0202 - OR. DOLOMITI

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota Noleggio
135	2032031	Primerano Rianò Carmela	Libera	Rosso W	5,00
				TOTALE:	5,00

Società: ITA-0221 - POL. 'G. MASI'

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
67	8026656	Merkelyte Roberta	Libera	Nero W	5,00	
66	8160979	Tenani Alessio	Libera	Nero M	5,00	
				TOTALE:	10,00	

Società: ITA-0234 - OR. SWALLOWS NOALE

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
123	8425710	Bettin Renato	Libera	Rosso M	5,00	
				TOTALE:	5,00	

Società: ITA-0250 - MARENO OR.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota Noleggio
131	2099329	Allocco Maurizio	Libera	Rosso M	5,00
29	2081225	Fornasiero Alberto	Libera	Giallo M	5,00

Oribos 4.2.0 Ultimate © 1998-2023 Bostek - http://www.bostek.it Licenza: Tona Edoardo

Iscritti: 31

Prima Partenza: 09.00.00

Iscritti: 1

Prima Partenza: 09.00.00

Prima Partenza: 09.00.00

Iscritti: 2

Prima Partenza: 09.00.00

Iscritti: 1

pag. 3 di 5



Prima Partenza: 09.00.00

Prima Partenza: 09.00.00

Prima Partenza: 09.00.00

Prima Partenza: 09.00.00

Società: ITA-0250 - MARENO OR.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
16	2153311	Fornasiero Martino	Libera	Bianco M	5,00		
77	8072566	Fornasiero Riccardo	Libera	Nero M	5,00		
76	8072547	Galvan Lisa	Libera	Nero W	5,00		
89	2065901	Moret Albino	Libera	Nero M	5,00		
17	0	Rancan Alessandro	Libera	Bianco M	5,00	Si-card	
36	2021872	Rancan Luca	Libera	Giallo M	5,00		
91	8072532	Stringher Luca	Libera	Nero M	5,00		
		-		TOTALE:	45,00	Iscritti: 9)

Società: ITA-0361 - OR. CREA ROSSA

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
27	2800158	Abram Annamaria	Libera	Giallo W	5,00	
70	8517590	Conci Alessandro	Libera	Nero M	5,00	
101	2800444	Gozzer Giancarlo	Libera	Rosso M	5,00	
69	8516590	Hueller Fabio	Libera	Nero M	5,00	
73	2031994	Orsingher Giancarlo	Libera	Nero M	5,00	
26	1300063	Rostirolla Sabrina	Libera	Giallo W	5,00	
				TOTALE:	30,00	Iscritti: 6

Società: ITA-0508 - A.S.S. OR. MALIPIERO MARCON

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
49	245721	Liana Lucia	Libera	Giallo W	5,00		
109	245714	Maurizi Carlotta	Libera	Rosso W	5,00		
				TOTALE:	10,00		Iscritti: 2

Società: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
100	8501432	Mosolo Fabrizio	Libera	Rosso M	5,00		
68	8060932	Pacasso Alessandro	Libera	Nero M	5,00		
99	2101402	Predan Sonia	Libera	Rosso W	5,00		
11	210779	Rucli Giulio	Libera	Bianco M	5,00		
126	211343	Specogna Giuseppe	Libera	Rosso M	5,00		
98	2020391	Xausa Gabriella	Libera	Rosso W	5,00		
				TOTALE:	30,00		Iscritti: 6

Società: ITA-0646 - FONZASO

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
104	8060934	Bombardelli Gabriel	Libera	Rosso M	5,00	
13	1450729	Bombardelli Samuele	Libera	Bianco M	5,00	
61	2013228	Casot Maria Antonietta	Libera	Giallo W	5,00	
56	8210677	Faoro Elena	Libera	Giallo W	5,00	
96	8001448	Minella Silvia	Libera	Nero W	5,00	
31	2031956	Perotto Lucia	Libera	Giallo W	5,00	
105	2128366	Pilat Roberta	Libera	Rosso W	5,00	
129	8001434	Valdetara Valentina	Libera	Rosso W	5,00	
				TOTALE:	40,00	Iscritti: 8



Società: ITA-0725 - HAUNOLD OR. TEAM

Prima	Partenza:	09.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
64	8400094	Happacher Franz	Libera	Nero M	5,00		
63	7020727	Steinwandter Lea	Libera	Nero W	5,00		
65	8225227	Steinwandter Vitus	Libera	Nero M	5,00		
97	7020674	Weitlaner Marlies	Libera	Rosso W	5,00		
				TOTALE:	20,00		Iscritti: 4

Società: ITA-0785 - LA SILA OR.

Drimo	Partenza:	nο	00	nn
Prima	Partenza:	119	1111	

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
25	0	Boseggia Cristian	Libera	Giallo M	5,00	Si-card	
24	0	Boseggia Lorenzo	Libera	Giallo M	5,00	Si-card	
				TOTALE:	10,00		Iscritti: 2

Società: ITA-2001 - CUS Padova

Prima Partenza: 09.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
1	0	Cerato Silvia	Libera	Ludico	5,00	Si-card	
2	0	Dainese Serena	Libera	Ludico	5,00	Si-card	
3	0	Ghirardo Marta	Libera	Ludico	5,00	Si-card	
4	0	Macinenti Chiara	Libera	Ludico	5,00	Si-card	
5	0	Perozzo Laura	Libera	Ludico	5,00	Si-card	
6	0	Pinto Maria Elisabetta	Libera	Ludico	5,00	Si-card	
7	0	Rovea Francesca	Libera	Ludico	5,00	Si-card	
8	0	Santi Federica	Libera	Ludico	5,00	Si-card	
9	0	Strappato Martina	Libera	Ludico	5,00	Si-card	
10	0	Veliz Corbo Veronica	Libera	Ludico	5,00	Si-card	
				TOTALE:	50,00		Iscritti: 10

Società: POL-0000 - Senza Società

Prima Partenza: 09.00.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
140	0	Wazny Artur	Libera	Rosso M	5,00	Si-card	
141	0	Wazny Father	Libera	Rosso M	5,00	Si-card	
				TOTALE:	10,00		Iscritti: 2